1

泉 州 市 教 育 局
泉 州 市 旅 游 局
泉 州 电 视 台

文件

泉教德〔2012〕49 号

关于公布“艾艾屋杯”2012

泉州市中小学生环保知识大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、环保局，泉州开发区社会事业局，

台商投资区教育文体旅游局，市直中小学校：

由泉州市教育局、泉州市环保局、泉州电视台联合主办

的“艾艾屋杯”2012 泉州市中小学生环保知识大赛，自 2012

年 5 月启动以来，历时两个月，已于 2012 年 6 月初圆满结

束。现将本次活动的获奖名单给予公布（详见附件）。

附件：“艾艾屋杯”泉州市中小学生环保知识大赛获奖名单

泉 州 市 教 育 局      泉 州 市 环 保 局

泉 州 电 视 台

二○一二年七月二十六日

主题词：教育  中小学生  环保知识  获奖名单  通知

抄送：省委教育工委、省教育厅、省环保厅，泉州市委办、

市政府办、市委宣传部

  泉州市教育局办公室          2012 年 7 月 26 日印发

 2

附件：

“艾艾屋杯”2012 泉州市中小学生环保知识大赛获奖名单

一、学生选手获奖名单

一等奖

泉港美发中学   林雨农、林家伦、范逸煊

泉州市第二实验小学    吕吉鹏、吴小年、颜郑涛

二等奖

泉州第一中学   陈瑞泽、曾雅凤、蔡珊妮

永春第二中学   颜亚梅、翟艺杰、邱晓莹

泉州师院附属小学         郑夏璐、林楷睿、吴珮莹

台商投资区百崎中心小学   郭 晴、郭静云、郭丹坭

三等奖

惠安嘉惠中学   卢乐芸、张小萍、曾新宇

泉州实验中学   林德鑫、谢希田、陈端倪

晋江养正中学   陈子豪、杨 馨、庄泳泳

泉州市实验小学     杨桐远、任 韬、吴伊婧

惠安涂寨中心小学   卢瑞芳、黄 垚、张 璇

永春实验小学       汤佳茹、林 婧、张倩倩

优秀奖

泉州现代中学          王依达、陈峰莹、陈雅婷

培元中学              李尚铭、王雅娴、孙 烨

泉州第三中学          陈舒仪

 3

德化第六中学          林 瑛

石狮凤里中学         洪玮晔

洛江第十一中学        王翔宇、黄懋贤、陈惠燕

安溪沼涛中学         林莹莹、陈翠婷、叶斯捷

台商投资惠南实验中学  骆茜茜、李 炯、杨 茂

西隅中心小学       张杜林

第三实验小学       戴楚娴、汪 瀚、吴柏君

晋江养正中心小学    洪怡杭、黄柏坤、许雅彬

洛江双阳中心小学    欧佳妍、吴彬冰

南安市第一小学      黄恺霖、陈奕淳

泉港第二实验小学    杨殊玥、王心怡

石狮凤里宽仁小学    陈融融、傅淮跃

安溪沼涛实验小学     余子健、易昕怡、许筱媛

德化县第二实验小学 李婧然、赖婧雯、周小惠

泉州东海湾实验学校 肖 瑛、邹韦棋、雷 鸣

二、指导老师获奖名单

一等奖

泉港美发中学  庄平凤

泉州市第二实验小学    谢川壹

二等奖

泉州第一中学   陈华彪

永春第二中学   余华红

 4

泉州师院附属小学         李志忠

台商投资区百崎中心小学   马琼芳

三等奖

惠安嘉惠中学   叶传杰

泉州实验中学   郑泉忠

晋江养正中学   李艳萍

泉州市实验小学     林云娥

惠安涂寨中心小学   黄丽玲

永春实验小学       郑玉白

三、特殊贡献奖名单

泉州简艾服装有限公司“艾艾屋童装”